
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAPÃO BONITO 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 
 
 

150 LOTES 
PÁTIO: GUINCHO GABRIEL AUTO SOCORRO 
R: PÉRICLES DE FREITAS, Nº 90 - VILA NOVA 

 
MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (18, 1, 15) 

MOTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (184, 195, 215, 226, 236, 244, 248, 251, 282, 
292, 296, 297, 302, 310, 314, 318, 319, 326, 329, 358, 362, 363, 380, 387, 390, 391, 

398, 401) 
MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (456, 458, 466) 

AUTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (51, 68, 69, 74, 90, 98, 104, 124, 160, 167, 
180) 

 
====================================================== 

PÁTIO: GUINCHO CAPÃO BONITO 
AV. CAPITÃO CALIXTO DE ALMEIDA, Nº 1.045 - VILA NOVA  

 
MOTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (38, 21, 45, 40, 17, 42, 31, 11, 24) 

MOTO PARA DESMONTE: 53 LOTES (183, 191, 193, 201, 203, 208, 213, 214, 218, 
223, 225, 227, 234, 235, 241, 242, 245, 246, 247, 250, 252, 266, 271, 281, 294, 295, 
309, 320, 330, 333, 338, 341, 350, 356, 361, 366, 370, 371, 376, 379, 381, 383, 388, 

393, 399, 403, 406, 408, 411, 413, 416, 423, 426) 
MOTO PARA USINAGEM: 14 LOTES (452, 453, 454, 455, 457, 459, 460, 461, 462, 

463, 464, 465, 467, 468) 
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (43) 



AUTO PARA DESMONTE: 27 LOTES (55, 67, 70, 71, 76, 80, 83, 99, 100, 102, 114, 
116, 117, 119, 121, 129, 136, 138, 140, 141, 158, 164, 166, 168, 169, 170, 173) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0001  PLACA: FUG9700; CHASSI: 9C2JC4830ER035322; MOTOR: 
JC48E3-E035322; HONDA/BIZ 125 EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01010940950; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2017;  

0011  PLACA: EEC7890; CHASSI: 9C2JC42109R002948; MOTOR: 
JC42E1-9002948; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00134278941; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2017;  

0015  PLACA: FKB2702; CHASSI: 9C2JC4830ER005758; MOTOR: 
JC48E3-E005758; HONDA/BIZ 125 EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00592614395; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2017;  

0017  PLACA: ECJ1261; CHASSI: 9C6KE1950E0027016; MOTOR: 
E3L2E-036532; YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00689740638; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2017;  

0018  PLACA: EMZ0183; CHASSI: 9C2JC4110AR636244; MOTOR: 
JC41E1-A636244; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00219798052; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2017;  

0021  PLACA: EHQ8929; CHASSI: 9C2JC42109R100828; MOTOR: 
JC42E1-9100828; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00167171046; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2016;  

0024  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4110CR502049; MOTOR: 
JC41E1-C502049; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2017;  

0031  PLACA: EED7721; CHASSI: 9C2JA04108R045688; MOTOR: 
JA04E1-8045688; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00981085385; DATA DE APREENSÃO: 13/07/2017;  

0038  PLACA: ESK0112; CHASSI: 9C2JC4110CR567471; MOTOR: 
JC41E1-C567471; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00485063000; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2015;  



0040  PLACA: FXR4610; CHASSI: 9C2KC1680FR308520; MOTOR: 
KC16E8-F308520; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01058236668; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2017;  

0042  PLACA: FCR9065; CHASSI: 9C6KG0660F0035189; MOTOR: 
G3B9E-060013; YAMAHA/YS150 FAZER ED; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01047009169; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017;  

0043  PLACA: DWQ4062; CHASSI: 9BWKA05Z784035495; MOTOR: 
BNX141911; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929222598; 
DATA DE APREENSÃO: 24/06/2017;  

0045  PLACA: FTG7398; CHASSI: 9C6KE1940G0048759; MOTOR: 
E3L4E-048763; YAMAHA/YBR125 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01054968060; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2017;  

0051  PLACA: CSU2513; CHASSI: BA394484; MOTOR: BF640935; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376593199; DATA DE 
APREENSÃO: 26/09/2017;  

0055  PLACA: DAX5155; CHASSI: 9BGTT08C0YB176660; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738609315; 
DATA DE APREENSÃO: 03/04/2017;  

0067  PLACA: CFH9007; CHASSI: 9BWZZZ377TP541989; MOTOR: 309572; 
VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672161613; DATA DE 
APREENSÃO: 13/11/2017;  

0068  PLACA: LCX6744; CHASSI: 9BGSC68N0YC104125; MOTOR: 
QE0000369; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00725641053; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2016;  

0069  PLACA: BQT5419; CHASSI: BS434555; MOTOR: BJ656484; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390206784; DATA DE 
APREENSÃO: 28/03/2017;  

0070  PLACA: CVS2228; CHASSI: 8AGSJ35N0YR121344; MOTOR: 
QE5003797; I/GM CORSA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00739635549; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2017;  

0071  PLACA: CZU5711; CHASSI: 9BWCA05X01T153757; MOTOR: 
AFZ609657; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757610641; 
DATA DE APREENSÃO: 03/10/2017;  



0074  PLACA: BSQ9849; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT127665; MOTOR: UE271898; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416875602; DATA DE 
APREENSÃO: 30/03/2017;  

0076  PLACA: HXA1799; CHASSI: 93YBB0Y051J179518; MOTOR: 
D7DC760-F016597; RENAULT/CLIO RL 1.0; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00745764711; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2017;  

0080  PLACA: FAB0774; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB562516; MOTOR: 
UTC003130; VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00622169408; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2005;  

0083  PLACA: BQL9997; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB520972; MOTOR: SEM 
ACESSO; FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00625242351; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2017;  

0090  PLACA: BRI3608; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB639195; MOTOR: 
USC040833; VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00628228872; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2017;  

0098  PLACA: CKY5139; CHASSI: 9BGKS08BWWB416151; MOTOR: 
AA0033050; GM/KADETT GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00695327046; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2017;  

0099  PLACA: DGP0654; CHASSI: BS518654; MOTOR: BJ806445; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392409569; DATA DE 
APREENSÃO: 13/10/2017;  

0100  PLACA: CKO5397; CHASSI: 9BWZZZ30ZJP215112; MOTOR: 
SP0210423; VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388266880; 
DATA DE APREENSÃO: 28/01/2018;  

0102  PLACA: DKP7213; CHASSI: 9BD17203743102573; MOTOR: 
178F1011*5998721*; FIAT/SIENA FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00826729525; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2017;  

0104  PLACA: CMB1876; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT085626; MOTOR: UP414450; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414713753; DATA DE 
APREENSÃO: 10/03/2017;  

0114  PLACA: CJH2110; CHASSI: 9BWZZZ377VP519216; MOTOR: 
UDD016660; VW/GOL CL 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00675921953; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017;  



0116  PLACA: COD3804; CHASSI: 9BFZZZGDAVB544508; MOTOR: 
C4BV544508; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682901296; 
DATA DE APREENSÃO: 19/01/2017;  

0117  PLACA: CTM5495; CHASSI: 9BWZZZ377YP078558; MOTOR: 
AFZ487110; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00732429781; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2017;  

0119  PLACA: BIQ9873; CHASSI: B0149108; MOTOR: BJ542796; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428877010; DATA DE 
APREENSÃO: 07/12/2014;  

0121  PLACA: KCR3803; CHASSI: 9BWZZZ377TT031971; MOTOR: 205586; 
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649661850; DATA DE 
APREENSÃO: 13/07/2017;  

0124  PLACA: JUE5260; CHASSI: 9BWZZZ377ST159210; MOTOR: 
UNC072529; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645910031; 
DATA DE APREENSÃO: 24/03/2017;  

0129  PLACA: CIQ1826; CHASSI: B704852; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/VW FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387013326; DATA 
DE APREENSÃO: 13/12/2017;  

0136  PLACA: BQA9110; CHASSI: 9BFZZZ33ZNP048070; MOTOR: UQ097372; 
FORD/VERSAILLES 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607437227; 
DATA DE APREENSÃO: 17/11/2017;  

0138  PLACA: DGP6226; CHASSI: 9BGJG69RPNB001778; MOTOR: 
B20NZ-31028547; GM/MONZA SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00606414304; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018;  

0140  PLACA: BTC9667; CHASSI: 9BWZZZ33ZHP219646; MOTOR: -; 
VW/QUANTUM GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437815943; DATA 
DE APREENSÃO: 23/10/2017;  

0141  PLACA: CVY7063; CHASSI: 9BWZZZ377WP549444; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699629233; 
DATA DE APREENSÃO: 21/11/2017;  

0158  PLACA: CAH6967; CHASSI: 9BG5JK11ZEB065656; MOTOR: 
18A*31032466; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00378688197; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2017;  



0160  PLACA: BRZ0762; CHASSI: 9BWZZZ32ZRP038536; MOTOR: 
SP0244455; VW/SANTANA CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00632374900; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2016;  

0164  PLACA: BGD4807; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT081028; MOTOR: 
UD194989; VW/GOL GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434102466; 
DATA DE APREENSÃO: 08/01/2017;  

0166  PLACA: CDH1577; CHASSI: 9BWZZZ211SP044661; MOTOR: BJ123467; 
VW/KOMBI FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644798521; DATA 
DE APREENSÃO: 01/02/2017;  

0167  PLACA: CPK8393; CHASSI: 9BWCG41J4Y4016798; MOTOR: 
AKL705997; VW/GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00731021142; 
DATA DE APREENSÃO: 22/10/2017;  

0168  PLACA: CWK7420; CHASSI: 9BGJG19HXWB505455; MOTOR: 
JU0027893; GM/VECTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00706604598; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2017;  

0169  PLACA: CNZ3913; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP087625; MOTOR: 
BW080228; VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376241110; 
DATA DE APREENSÃO: 20/03/2017;  

0170  PLACA: ACB2922; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP007159; MOTOR: 
BW131634; VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00343168871; 
DATA DE APREENSÃO: 20/08/2017;  

0173  PLACA: CLC6910; CHASSI: 9BFZZZGDAVB548191; MOTOR: 
C4B-V548191; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685112101; 
DATA DE APREENSÃO: 27/09/2017;  

0180  PLACA: CIQ1957; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP080790; MOTOR: US035580; 
VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384252940; DATA DE 
APREENSÃO: 14/06/2017;  

0183  PLACA: ESD9907; CHASSI: 9C2KC1670CR420406; MOTOR: 
KC16E7-C420406; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00384139655; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2017;  

0184  PLACA: DNH8563; CHASSI: 9C6KE044050126753; MOTOR: 
E338E-124035; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00861763017; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2016;  



0191  PLACA: BMY1448; CHASSI: CG125BR1374959; MOTOR: 
CG125BR-1374923; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00386966605; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2017;  

0193  PLACA: EWA0181; CHASSI: 9C2KC1670BR599514; MOTOR: 
KC16E7-B599514; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00338994700; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2015;  

0195  PLACA: DOW2419; CHASSI: 9C2MC35005R042801; MOTOR: 
MC35E-5042801; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00865345678; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2017;  

0201  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC1801KR208456; MOTOR: 
JC18E-2008467; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: 27/08/2017;  

0203  PLACA: EEB9520; CHASSI: 9C2KC1670CR446356; MOTOR: 
KC16E7-C446356; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00392827646; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2017;  

0208  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 95VGF2M2ABM013991; MOTOR: 
C1L0018703; DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2016;  

0213  PLACA: DJK5848; CHASSI: 9C2KC08504R807851; MOTOR: 
KC08E5-4807851; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00832146870; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2017;  

0214  PLACA: DYN4856; CHASSI: 9C6KE092070120851; MOTOR: 
E382E-120304; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00929292740; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2017;  

0215  PLACA: CNL0625; CHASSI: 9C2HA050VTR006582; MOTOR: 
HA05E-V006582; HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00696500892; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2017;  

0218  PLACA: DTO7094; CHASSI: 9C2HB02107R006006; MOTOR: 
HB02E1-7006006; HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00928295311; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2016;  

0223  PLACA: DLQ5130; CHASSI: 9C2KC08505R804903; MOTOR: 
KC08E5-5804903; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00846908301; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2015;  



0225  PLACA: DAF1801; CHASSI: 9C2HA07101R227345; MOTOR: 
HA07E-1227345; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00760130507; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2017;  

0226  PLACA: EQR5570; CHASSI: 9C2JC4110BR409707; MOTOR: 
JC41E1-B409707; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00270543031; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2017;  

0227  PLACA: DPT1345; CHASSI: 9C6KE092070066039; MOTOR: 
E382E-065678; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00906874130; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2017;  

0234  PLACA: DPD9331; CHASSI: 9C6KE092060000755; MOTOR: 
E381E-007823; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00878316027; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2017;  

0235  PLACA: BVH4367; CHASSI: 9C2ND0401HR104240; MOTOR: 
ND04E-1004302; H/HONDA XLX 350 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00397910401; DATA DE APREENSÃO: 23/05/2017;  

0236  PLACA: EEA9258; CHASSI: 9C2JC4110AR627284; MOTOR: 
JC41E1-A627284; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00211984434; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2016;  

0241  PLACA: BSM9740; CHASSI: CG125BR2142978; MOTOR: 
CG125BRE-2143016; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00391311158; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2017;  

0242  PLACA: FFD9987; CHASSI: 95RHXBH979M001022; MOTOR: 
HB1P53FMH*80100872*; HAOBAO/HB 1103; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00490781861; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0244  PLACA: DTJ7342; CHASSI: 9C6KE092070078334; MOTOR: 
E382E-079247; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00909404143; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2017;  

0245  PLACA: BFT7152; CHASSI: 9C2MD0301MR308261; MOTOR: 
JCB5005888; H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00602183049; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017;  

0246  PLACA: EEA8206; CHASSI: 9C2JC4110AR662692; MOTOR: 
JC41E1-A662692; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00249872650; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2017;  



0247  PLACA: LPW1131; CHASSI: 9C6KE044050102860; MOTOR: 
E382E-019389; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00852475152; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2017;  

0248  PLACA: DQU2206; CHASSI: 9CDNF41AJ8M056072; MOTOR: 
F401-BR162066; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00963459058; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2017;  

0250  PLACA: ECE9339; CHASSI: 9C6KE120090039892; MOTOR: 
E3C8E-039899; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00169299180; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2017;  

0251  PLACA: CVF0834; CHASSI: 9C2JC1911JR102391; MOTOR: 
CG125BRE-2189976; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00386968365; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2017;  

0252  PLACA: DLV9931; CHASSI: 9C2JA04206R831548; MOTOR: 
JA04E2-6831548; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00879584432; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2017;  

0266  PLACA: CNL0739; CHASSI: 9C2JC250XWR096804; MOTOR: SEM 
ACESSO; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00713934310; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2017;  

0271  PLACA: EED7843; CHASSI: 9C2JC30708R741335; MOTOR: 
JC30E7-8741335; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00116216867; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2017;  

0281  PLACA: DTM6821; CHASSI: 9C2JC30706R904955; MOTOR: 
JC30E7-6904955; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00890452628; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2017;  

0282  PLACA: CWT3859; CHASSI: 9C2HA0700YR012549; MOTOR: 
HA07E-Y012549; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00730845958; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2017;  

0292  PLACA: DFD4263; CHASSI: 9C2HA07003R037070; MOTOR: 
HA07E-3037070; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00809053306; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017;  

0294  PLACA: DTM8175; CHASSI: 9C6KE092070078981; MOTOR: 
E382E-078170; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00907687717; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2017;  



0295  PLACA: CGD5606; CHASSI: 9C2JD170VVR001066; MOTOR: 
JD17E-V001066; HONDA/XLR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00668550333; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2017;  

0296  PLACA: CFN7981; CHASSI: 9C2JC250VVR157216; MOTOR: 
JC25E-X023493; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00678924910; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2017;  

0297  PLACA: DVP4997; CHASSI: 9C6KE090060011253; MOTOR: 
E382E-104137; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00901536954; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2017;  

0302  PLACA: CNH8567; CHASSI: 9C2MC270WWR012742; MOTOR: 
MC27E-W012742; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00699343348; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2017;  

0309  PLACA: DNG0209; CHASSI: 9C2KC08105R811652; MOTOR: 
KC08E1-5811652; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00840004966; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2017;  

0310  PLACA: CVF6987; CHASSI: 9C2JC30212R518860; MOTOR: 
JC30E2-2518860; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00779751744; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2017;  

0314  PLACA: DTO7134; CHASSI: 9C6KE092080140822; MOTOR: 
E382E-139144; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00933943946; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2017;  

0318  PLACA: DOQ7795; CHASSI: 94J2XDCE88M029777; MOTOR: 
JCE8083485; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00978286170; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2017;  

0319  PLACA: BYS8144; CHASSI: 9C2KC08108R118845; MOTOR: 
KC08E1-8118845; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00955022088; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2017;  

0320  PLACA: LVX0708; CHASSI: 9C2JC30103R000667; MOTOR: 
JC30E1-3000667; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00788284096; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2017;  

0326  PLACA: CWT3420; CHASSI: 9C2JC2500XR198451; MOTOR: 
JC25E-X198451; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00719467772; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2017;  



0329  PLACA: DJZ9260; CHASSI: 9C2KC08105R824167; MOTOR: 
KC08E1-5824167; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00843159103; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2018;  

0330  PLACA: DFD2628; CHASSI: 9C2JC30103R022741; MOTOR: 
JC30E1-3022741; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00789383810; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2017;  

0333  PLACA: DND0113; CHASSI: 9C2KC08205R802238; MOTOR: 
KC08E2-5802238; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00839850433; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2018;  

0338  PLACA: BPS9757; CHASSI: 94J2XCCJ88M033336; MOTOR: 
JCJ8093635; SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00174761570; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2017;  

0341  PLACA: EHB8522; CHASSI: 9C2JC30708R515187; MOTOR: 
JC30E7-8515187; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00120352605; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2017;  

0350  PLACA: CZY5422; CHASSI: 9C2JC30102R030068; MOTOR: 
JC30E1-2030068; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00773134085; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2017;  

0356  PLACA: CGK0656; CHASSI: 9C2JC250TTR098130; MOTOR: 
JC18E-1001180; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00660339374; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2017;  

0358  PLACA: DTO6959; CHASSI: 94J1XFBB77M043387; MOTOR: 
JBB7055279; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00916710890; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2017;  

0361  PLACA: DXO8152; CHASSI: 9C2JC30707R212563; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00930595041; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2017;  

0362  PLACA: EEA3087; CHASSI: LE8XCGL0581300464; MOTOR: 
FY150FMG*08A70564*; I/FYM FY100 10A; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00969672314; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2017;  

0363  PLACA: EWA0250; CHASSI: 9C2KC1650BR532475; MOTOR: 
KC16E5-B532475; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00345326172; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2017;  



0366  PLACA: CGD4529; CHASSI: 9C2JC250VTR006766; MOTOR: 
JC25E-V006766; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00671807390; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2017;  

0370  PLACA: DHJ5191; CHASSI: 9C2JC30104R802645; MOTOR: 
JC30E1-4802645; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00813020174; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2016;  

0371  PLACA: DPT1342; CHASSI: 9C2JC30707R029972; MOTOR: 
JC30E7-7029972; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00904882683; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2017;  

0376  PLACA: CZY5380; CHASSI: 9C2JC30201R089774; MOTOR: 
JC30E2-1089774; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00769295215; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2012;  

0379  PLACA: DHM2834; CHASSI: 9C2KC08104R823145; MOTOR: 
KC08E1-4823145; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00835012638; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2017;  

0380  PLACA: DJY1401; CHASSI: 9C2JC30104R029218; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00817357416; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2017;  

0381  PLACA: DTO1259; CHASSI: 9C2JC30707R024629; MOTOR: 
JC30E7-7024629; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00901856444; DATA DE APREENSÃO: 25/05/2017;  

0383  PLACA: DVW7578; CHASSI: 9C2KC08107R170180; MOTOR: 
KC08E1-7170180; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00918829917; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2017;  

0387  PLACA: EHP0783; CHASSI: 9C6KE122090084697; MOTOR: 
E3D1E-084708; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00172059321; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2017;  

0388  PLACA: DPH7747; CHASSI: 9C2MC35006R012740; MOTOR: 
MC35E-6012740; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00876692773; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2017;  

0390  PLACA: DCS6085; CHASSI: 9C2JC30101R185573; MOTOR: 
JC30E1-1185573; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00761743553; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017;  



0391  PLACA: NZD7042; CHASSI: 9C2JC4120BR748602; MOTOR: 
JC41E2-B748602; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00347062172; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2017;  

0393  PLACA: DLO8187; CHASSI: 9C2KC08104R812090; MOTOR: 
KC08E1-4812090; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00828976449; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2017;  

0398  PLACA: DYN5436; CHASSI: 9C2MC35008R016510; MOTOR: 
MC35E-8016510; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00945000456; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2016;  

0399  PLACA: EJR2116; CHASSI: 9C2KC1620AR040928; MOTOR: 
KC16E2-A040928; HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00223373001; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2017;  

0401  PLACA: EEA4771; CHASSI: 9C2JC4120AR068194; MOTOR: 
JC41E2-A068194; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00203955560; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2017;  

0403  PLACA: DTM7079; CHASSI: 9C2KC08107R043520; MOTOR: 
KC08E1-7043520; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00899675123; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2017;  

0406  PLACA: CZS3441; CHASSI: 9C2JC30201R065272; MOTOR: 
JC30E2-1065272; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00768349982; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017;  

0408  PLACA: BSA6082; CHASSI: 9C2JC30101R047568; MOTOR: 
JC30E1-1047568; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00749417986; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2017;  

0411  PLACA: FBK5082; CHASSI: 9C2JC4110CR467680; MOTOR: 
JC41E1-C467680; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00415672961; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2018;  

0413  PLACA: DKL1083; CHASSI: 9C2KC08104R819534; MOTOR: 
KC08E1-4819534; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00832463701; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2017;  

0416  PLACA: CVF6465; CHASSI: 9C2JC30101R116425; MOTOR: 
JC30E1-1116425; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00755064607; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2015;  



0423  PLACA: FKB3317; CHASSI: 9C2KC1680ER426417; MOTOR: 
KC16E8-E426417; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00583385214; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2017;  

0426  PLACA: AKT0428; CHASSI: 9C2JD20103R001009; MOTOR: 
JC30E8-3001009; HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00799357545; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017;  

0429  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 17 
MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0452  PLACA: CNL0710; CHASSI: 9C2MC270WWR022048; MOTOR: SEM 
MOTOR; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00703147439; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2017;  

0453  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1387399; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2017;  

0454  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T018102; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2017;  

0455  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-4045132; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2017;  

0456  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W081094; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2017;  

0457  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
07/08/2017;  

0458  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V089400; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2017;  

0459  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V193164; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2017;  

0460  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
11/09/2017;  

0461  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 16/05/2015;  



0462  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC05E-1009219; HONDA/CG 150; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2017;  

0463  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E5-5818361; HONDA/CG 
150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
17/11/2015;  

0464  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBBH8013723; 
SUNDOWN/HUNTER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 09/05/2017;  

0465  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 23K-011031; YAMAHA/DT 180; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2017;  

0466  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-084293; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2017;  

0467  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1518310; 
YAMAHA/YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 13/10/2017;  

0468  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E3D1E-035135; YAMAHA/YBR 
FACTOR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
23/10/2017;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
CAPÃO BONITO, 29 de Março de 2018 
 
 
 

________________________________  
REINALDO ALCANTARA SILVA  

Presidente da Comissão de Leilão 
 


